(\$32,597.50)
Tổng Kết Tiền Lãi Hội Chợ Tết \$44,007.00

Ban Tổ Chức xin chân thành cảm ơn quý ông bà, anh chị em trong Ban Văn Nghệ, Hội Quán, và các đoàn thể ban ngành đã hy sinh cho 2 ngày Hội Chợ Tết Canh Tý 2020 được mọi sự tốt đẹp.

TỔNG KẾT BÁNH CHUNG TẾT 2020

Tổng Cộng Thu \$216,672.00
Tổng Cộng Chi \$74,018.00
Tổng Cộng Tiền Lãi \$120,842.00

Chương trình gói bánh chung / tết sẽ không thành công nếu không có sự hy sinh thời giờ, công sức của tất cả quý ông bà đã tham gia trong năm nay.